
08A

アクア
アルファード
ヴェルファイア
ヴォクシー
カローラ (21＃系 )
カローラクロス
カローラスポーツ
カローラツーリング
クラウンエステート
クラウンクロスオーバー
クラウンスポーツ
シエンタ
ノア
ハイラックス
ハリアー
ピクシスエポック
ピクシストラック
ピクシスバン
プリウス
プリウスPHEV
ヤリス
ヤリスクロス
ライズ
ルーミー
bZ4X
GR86
GRカローラ
GRヤリス
RAV4

2021/7～
2023/6～
2023/6～
2022/1～
2019/9～
2021/9～
2018/6～2025/4

2019/9～2025/4

2025/3～
2022/9～
2023/10～
2022/8～
2022/1～
2017/9～
2020/6～
2017/5～
2014/9～
2021/12～
2023/1～
2023/3～
2020/2～
2020/8～
2019/11～
2016/11～
2022/5～
2021/10～
2022/12～
2020/9～
2019/4～2025/11

アコード
ヴェゼル
オデッセイ
シビック
ステップワゴン
フィット
フリード
N-BOX
N-ONE
N-VAN
N-WGN
WR-V
ZR-V

アリア
エクストレイル
エルグランド
オーラ
キックス
キャラバン
NV100クリッパーリオ
NV100クリッパーバン
NV100クリッパートラック
サクラ
スカイライン
セレナ
デイズ
ノート
リーフ
ルークス
NV200バネット

M
L
L
L
M
M
M
M
M
M
M
M
L
M
M
S
S
S
M
M
M
M
M
S
M
S
M
M
M

2024/3～
2021/4～
2013/11～
2021/9～
2022/5～
2020/2～
2024/6～
2023/10～
2020/11～
2018/7～
2019/8～
2024/3～
2023/4～

M
M
L
M
L
M
M
S
S
S
S
M
M

2021/6～
2022/7～
2010/8～
2021/8～
2020/6～
2021/10～
2015/3～
2015/3～
2013/12～
2022/6～
2014/2～
2022/12～
2019/3～
2020/12～
2017/10～2025/9

2020/3～
2009/5～

L
L
L
M
M
L
S
S
S
M
M
L
M
M
M
S
M

パラソルシェード目安表
PS-22/23/24 PS-25/26/27 Sサイズ

1300(W)×650(H)mm

1350(W)×750(H)mm

1460(W)×850(H)mm

Mサイズ

Lサイズ

PS-22/25

PS-23/26

PS-24/27

パンチングメタル調 シルバータイプ



08A

スクラムトラック
スクラムバン
スクラムワゴン
フレア
フレアワゴン
CX-3
CX-30
CX-5
CX-60
CX-80
MAZDA2
MAZDA3(セダン )
MAZDA3(スポーツバック )

ek クロス
ekスペース
ekワゴン
タウンボックス
デリカD:2
デリカD:5
デリカミニ
トライトン
ミニキャブトラック
ミニキャブバン

アトレー
タント
トール
ハイゼットカーゴ
ハイゼットトラック
ミライース
ムーヴ
ムーヴキャンバス
ロッキー

エブリイ
エブリイワゴン
キャリイ
クロスビー
スイフト
スペーシア
スペーシアベース
ソリオ
フロンクス
ランディ
ワゴンR
ワゴンRスマイル

インプレッサ
クロストレック
サンバートラック
サンバーバン
シフォン
ジャスティ
ステラ
ソルテラ
フォレスター
プレオプラス
レヴォーグ
レヴォーグレイバック
レックス
BRZ
WRX

2013/9～
2015/3～
2015/3～
2017/3～
2023/12～
2015/2～
2019/10～
2017/2～
2022/9～
2024/10～
2019/9～
2019/5～
2019/5～

S
S
S
S
S
M
M
M
L
L
M
M
M

2019/3～
2020/3～
2019/3～
2015/3～
2020/12～
2007/1～
2023/5～
2024/2～
2014/2～
2015/3～

M
S
M
S
M
L
S
L
S
S

2021/12～
2019/7～
2016/11～
2021/12～
2014/9～
2017/5～
2025/6～
2022/7～
2019/11～

S
S
S
S
S
S
S
S
M

2023/4～
2024/9～
2014/9～
2022/1～
2019/7～
2016/11～
2025/6～
2022/5～
2018/7～
2017/5～
2020/10～
2023/10～
2022/11～
2021/8～
2021/11～

M
M
S
S
S
S
S
M
M
S
M
M
M
S
M

2015/2～
2015/2～
2013/9～
2017/12～
2023/12～
2023/11～
2022/8～
2020/12～
2024/10～
2022/8～
2017/2～
2021/9～

S
S
S
S
S
S
S
M
M
L
S
M

パラソルシェード目安表
PS-22/23/24 PS-25/26/27 Sサイズ

1300(W)×650(H)mm

1350(W)×750(H)mm

1460(W)×850(H)mm

Mサイズ

Lサイズ

PS-22/25

PS-23/26

PS-24/27

パンチングメタル調 シルバータイプ


