

パラソルシェード目安表



PS-22/23/24

パンチングメタル調



PS-25/26/27

シルバータイプ



Sサイズ PS-22/25

1300(W)×650(H)mm

Mサイズ PS-23/26

1350(W)×750(H)mm

Lサイズ PS-24/27

1460(W)×850(H)mm

トヨタ

車種	年式	size
アクア	2021/7~	M
アルファード	2023/6~	L
ヴェルファイア	2023/6~	L
ヴォクシー	2022/1~	L
カローラ (21#系)	2019/9~	M
カローラクロス	2021/9~	M
カローラスポーツ	2018/6~2025/4	M
カローラツーリング	2019/9~2025/4	M
クラウンエステート	2025/3~	M
クラウンクロスオーバー	2022/9~	M
クラウンスポーツ	2023/10~	M
シエンタ	2022/8~	M
ノア	2022/1~	L
ハイラックス	2017/9~	M
ハリアー	2020/6~	M
ピクシスエポック	2017/5~	S
ピクシストラック	2014/9~	S
ピクシスバン	2021/12~	S
プリウス	2023/1~	M
プリウス PHEV	2023/3~	M
ヤリス	2020/2~	M
ヤリスクロス	2020/8~	M
ライズ	2019/11~	M
ルーミー	2016/11~	S
bZ4X	2022/5~	M
GR86	2021/10~	S
GR カローラ	2022/12~	M
GR ヤリス	2020/9~	M
RAV4	2019/4~2025/11	M

※本製品は専用品ではありません。高さ・横幅につきましてはクリアランスができる場合があります。

ホンダ

車種	年式	size
アコード	2024/3~	M
ヴェゼル	2021/4~	M
オデッセイ	2013/11~	L
シビック	2021/9~	M
ステップワゴン	2022/5~	L
フィット	2020/2~	M
フリード	2024/6~	M
N-BOX	2023/10~	S
N-ONE	2020/11~	S
N-VAN	2018/7~	S
N-WGN	2019/8~	S
WR-V	2024/3~	M
ZR-V	2023/4~	M

ニッサン

車種	年式	size
アリア	2021/6~	L
エクストレイル	2022/7~	L
エルグランド	2010/8~	L
オーラ	2021/8~	M
キックス	2020/6~	M
キャラバン	2021/10~	L
NV100 クリッパリオ	2015/3~	S
NV100 クリッパバン	2015/3~	S
NV100 クリッパートラック	2013/12~	S
サクラ	2022/6~	M
スカイライン	2014/2~	M
セレナ	2022/12~	L
デイズ	2019/3~	M
ノート	2020/12~	M
リーフ	2017/10~2025/9	M
ルークス	2020/3~	S
NV200 バネット	2009/5~	M

パラソルシェード目安表



PS-22/23/24

パンチングメタル調



PS-25/26/27

シルバータイプ



S サイズ PS-22/25

1300(W)×650(H)mm

M サイズ PS-23/26

1350(W)×750(H)mm

L サイズ PS-24/27

1460(W)×850(H)mm

マツダ

車種	年式	size
スクラムトラック	2013/9~	S
スクラムバン	2015/3~	S
スクラムワゴン	2015/3~	S
フレア	2017/3~	S
フレアワゴン	2023/12~	S
CX-3	2015/2~	M
CX-30	2019/10~	M
CX-5	2017/2~	M
CX-60	2022/9~	L
CX-80	2024/10~	L
MAZDA2	2019/9~	M
MAZDA3(セダン)	2019/5~	M
MAZDA3(スポーツバック)	2019/5~	M

スバル

車種	年式	size
インプレッサ	2023/4~	M
クロストレック	2024/9~	M
サンバートラック	2014/9~	S
サンバーバン	2022/1~	S
シフォン	2019/7~	S
ジャスティ	2016/11~	S
ステラ	2025/6~	S
ソルテラ	2022/5~	M
フォレスター	2018/7~	M
プレオプラス	2017/5~	S
レヴォーグ	2020/10~	M
レヴォーグレイバック	2023/10~	M
レックス	2022/11~	M
BRZ	2021/8~	S
WRX	2021/11~	M

※本製品は専用品ではありません。高さ・横幅につきましてはクリアランスができる場合があります。

ミツubishi

車種	年式	size
ek クロス	2019/3~	M
ek スペース	2020/3~	S
ek ワゴン	2019/3~	M
タウンボックス	2015/3~	S
デリカ D:2	2020/12~	M
デリカ D:5	2007/1~	L
デリカミニ	2023/5~	S
トライトン	2024/2~	L
ミニキャブトラック	2014/2~	S
ミニキャブバン	2015/3~	S

ダイハツ

車種	年式	size
アトレー	2021/12~	S
タント	2019/7~	S
トール	2016/11~	S
ハイゼットカーゴ	2021/12~	S
ハイゼットトラック	2014/9~	S
ミライース	2017/5~	S
ムーヴ	2025/6~	S
ムーヴキャンバス	2022/7~	S
ロッキー	2019/11~	M

スズキ

車種	年式	size
エブリイ	2015/2~	S
エブリイワゴン	2015/2~	S
キャリイ	2013/9~	S
クロスビー	2017/12~	S
スイフト	2023/12~	S
スペーシア	2023/11~	S
スペーシアベース	2022/8~	S
ソリオ	2020/12~	M
フロンクス	2024/10~	M
ランディ	2022/8~	L
ワゴン R	2017/2~	S
ワゴン Rスマイル	2021/9~	M